RESULTADO EDITAL N° 01/2024/PPGEQ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – PPGEQ da Universidade

Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital

01/2024 - Seleção de Bolsistas de Pós-Doutorado junto ao Programa de Pós-graduação em

Engenharia Química.

Nome Situação
Tania Maria Costa Aprovada

Blumenau, 11 de Julho de 2024.

Profa. Dra. Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos
 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB CENTRO DE CIÊNCIAS

TECNOLÓGICAS - CCT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA – PPGEQ

MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA